Parduodamų prekių kokybė atitinka techninius reikalavimus, nurodytus Sutarties priede ir 

kurių Pirkėjas reikalavo mažos vertės pirkimo neskelbiamos apklausos būdu metu 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

Sutarties kaina su 21% PVM yra 10 003,68 (Dešimt tūkstančių trys Eur 68 cnt.), tame skaičiuje 

PVM sudaro 1 736,18 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 8 267,50 (Aštuoni tūkstančiai du šimtai 

šešiasdešimt septyni Eur 50 cnt.). 

4. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą                      

Nr. LT98 7189 9000 4946 7638 Šiaulių bankas, banko kodas 71800. Pirkėjas apmoka Pardavėjui  

pagal gautą PVM sąskaitą faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo